
1

2 3

4

5

12

14
13

6

7
8

9
10

11
10

15

16

30

19
18

29
18

20

22
21

17

13

25

13

26

13

24

17
28

29

27
22

23

17

Model: Combi 800 snowthrower Partnumber: 90068077 Year 2013



20 1 427423 BRÆDDEBOLT 8.8 FZB M8X70 CARRIAGE BOLT M8X70

21 1 427424 STYR NEDRE HANDELBAR

22 3 427425 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

19 1 427422 STÅLBOLT 8.8 FZB M8X60 STEEL BOLT M8X60

16 6 427419 SKÆRMSKIVE M8 WASHER M8

17 4 427420 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

18 2 427421 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

23 1 427426 STYR ØVRE HANDELBAR

28 1 427431 BØS BUSHING

29 1 427432 LÅSEHÅNDTAG  HANDLE

30 1 427433 UDKASTERØR EJECTOR

27 1 427430 FJEDERSKIVE Ø8 SPRING COLLAR Ø8

24 1 427427 HOLDER TIL KABEL HOLDER

25 1 427428 AFSKÆRMING FOR SHIELD

26 1 427429 AFSKÆRMNING BAG SHIELD

15 6 427418 KONTRAMØTRIK FZB M8 COUNTER NUT M8

5 1 427408 KONSOL (FORBINDELSE TIL 
MASKINE) 

CONSOLE

6 1 427409 LEJEHUS BEARING HOUSING

7 2 427410 LÅSERING UDVENDIG M20 LOCKING RING M20

4 4 427407 LÅSEMØTRIK FZB M8 LOCKING NUT M8

1 1 426601 KOBLINGSHJUL CLUTCH WHEEL

2 1 427405 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M8X50

INSEX M8X50

3 4 427406 FLANGEBOLT 8.8 FZB M8X20 COLLAR BOLT M8X20

12 1 427415 SKÆRM NEDRE GUARD

13 14 427416 FLANGEBOLT 8.8 FZB M6X14 COLLAR BOLT M6X14

14 2 427417 LÅSEMÅTRIK FZB M6 LOCKING NUT M6

11 1 427414 KARDANLED CARDAN JOINT

8 1 427411 AKSEL SHAFT

9 2 427412 KUGLELEJE 20X47X14 BALL BEARING 20X47X14

10 2 427413 NOT 6X18 KEY 6X18

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



8-1

8-2

8-28-78-58-5
8-4
8-3

8-6

1
2 3

4

4 3 2 1

4
5

4

9
10
11
1213

14
15
16
17

9
9

9

9

9

11

11

19
21 22 23 24 25 26

20

24

26

26
25
24

26

24
26

26

18

7
8

6

8

6

30
31
32
33
34

36

37

38

39

40

41
42
43

48

44

45

4647

49

29

28

32

35

27 29

11

28

51

52
53
54

59

58

60

61

62

55
56
57

63
64

60

50
8-10
8-11
8-12 8-13 8-14

8-8 8-9

24
17

16



21 1 427459 SNEGL HØJRE AUGER RIGHT

20 2 427458 SÆTBOLT 8.8 FZB M8X16 BOLT M8*16

19 1 427457 BLÆSEHJUL TIL UDKAST FAN

24 10 421263 SÆTBOLT 8.8 FZB M8X20 BOLT M8X20

23 1 427461 SKÆRM SHELL

22 1 427460 BUNDPLADE FOR SKÆRM SNOW SLOW BLADE

18 4 422896 SKIVE M6 WASHER M6

14 1 427455 STØTTEBESLAG FOR SKÆRM SHELL SUPPORT II

13 2 422451 BOLT M6X45 BOLT M6*45

12 1 427454 BØS FOR GEARBOX GEAR BOX BUSH

17 3 422465 LÅSEMØTRIK FLANGE M8 LOCKING NUT FLANGE M8

16 3 417995 BOLT M8X20 BOLT M8X20

15 1 427456 STØTTEBESLAG FOR SKÆRM SHELL SUPPORT I

33 1 427468 SPIRAL AKSEL SAMLL WARM

32 4 427467 SÆTBOLT 8.8 FZB M6X8 BOLT M6*8

31 1 427466 AFSKÆRMNING FOR SPIRAL 
AKSEL 

WARM COVER

27 2 421293 SÆTBOLT 8.8 FZB M8X25 BOLT M8X25

26 18 422347 SKIVE M8X17X 0,01 WASHER M8 X 17 X 0,01

25 2 427462 SLÆBESKO SNOW SHOE

30 1 427465 HOLDER FOR SPIRAL AKSEL WARM HOLDER

29 2 427464 STYR FOR SKÆRM SNOW UPPER BLADE

28 4 427463 FINGERSKRUE SNOW BLADE HANDLE

8.1 1 427440 AKSEL FOR SNEGL AUGER AXLE

8 1 427439 GEARBOX GEAR BOX

7 2 403030 SIKKERHEDSBOLT MED 
MØTRIK M8X37.5

BOLT M8X37.5

8.4 1 427443 BOLT M5X12 BOLT M5*12

8.3 1 427442 GEARHUS HØJRE WARM SHELL UPPER

8.2 2 427441 PAKDÅSE 19X30X7 OIL SEAL 19*30*7

3 2 427436 BØS FOR AKSEL AUGER BUSH I

2 2 427435 LEJEHUS FOR AKSEL AUGER HOLDER

1 6 427434 FLANGEBOLT FZB M8X10 BOLT M8*10

6 3 90120110 PASSKIVE 20X30X1,5 WASHER 20X30X1,5

5 1 427438 SNEGL VENSTRE AUGER LEFT

4 4 427437 BØS FOR AKSEL AUGER BUSH II

8.5 2 427444 BØS WARM SHELL BUSH

8.14 1 427452 PAKDÅSE 19X32X7 OIL SEAL 19*32*7

8.13 1 427451 KUGLELEJE 51104 BEARING 51104

8.12 1 427450 KUGLELEJE 37X20X9 BEARING 6904

11 12 90100661 STÅLMØTRIK 8.8 FZB M6 STEEL NUT M6

10 2 427453 RØRSTIFT 6X30 SPRING PIN 6*30

9 19 90100692 LÅSEMØTRIK FZB M8 LOCKING NUT M8

8.8 1 427447 SMØRENIPPEL GREASE TAP

8.7 1 427446 GEARHUS VENSTRE WARM SHELL LOWER

8.6 1 427445 TANDHJUL INDVENDIG I 
GEAR 

WARM

8.11 1 427449 AKSEL FOR GEAR WARM SHAFT

8.10 1 427448 KUGLELEJE 28X12X8 BEARING 6001Z

8.9 1 424138 NOT  KEY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



54 1 427487 UDKASTERRØR CHUTE

53 2 427486 SÆTBOLT 8.8 FZB 6X16 SCREW 6*16

56 2 427489 SÆTBOLT 9.9 FZB M6X12 SCREW 6*12

55 1 427488 FJEDER FOR UDKASTER CHUTE SPRING

50 1 427484 STIFT FOR UDKAST SKÆRM CHUTE CAP PIN

49 1 427483 FJEDER FOR UDKAST 
SKÆRM 

CHUTE CAP SPRING

52 6 422386 SKIVE  6 WASHER 6

51 1 427485 SKÆRM FOR UDKAST CHUTE CAP

62 1 427495 KUGLELEJE UC204 BEARING UC204

61 1 427494 LEJEHUS BEARING HOLDER

64 1 427497 HOLDER FOR SNESKOVL SNOW SHOVEL HOLER

63 1 427496 SKOVL SNOW SHOVEL

58 3 427491 BESLAG FOR FASTGØRELSE 
AF UDKASTERRØR 

CHUTE WASHER I

57 1 427490 BESKYTTELSE VED UDKAST CHUTE FENCE

60 11 427493 SÆTBOLT 8.8 FZB  M6X16 BOLT M6*16

59 3 427492 BESLAG FOR FASTGØRELSE 
AF UDKASTERRØR 

CHUTE WASHER II

38 1 422380 FJEDERSKIVE Ø8 SPRING COLLAR 8

39 1 427473 LÅSEMØTRIK FIXED NUT

40 1 427474 HÅNDTAG FOR JUSTERING 
AF UDKAST 

TURNING HANDLE BAR

37 1 427472 BØS CONNECT BUSH

34 1 427469 HOLDER FOR FLEKSIBEL 
AKSEL / KABEL 

SOFT SHAFT HOLDER

35 1 427470 FLEKSIBEL AKSEL / KABEL SOFT SHAFT

36 1 427471 FORBINDELSESLED (MØTRIK) CONNECT NUT

41 1 427475 BØS FOR HÅNDTAG TURNING HANDLE BAR BUSH

46 1 427480 SPLIT SMALL SPRING CLIP

47 1 427481 STIFT M6X14 PIN B6*14

48 1 427482 KABEL FOR JUSTERING AF 
HØJDE UDKAST 

CABLE

45 1 427479 HÅNDTAG FOR UDKAST 
HØJDE 

CABLE HANDLE BAR

42 1 427476 LÅSERING  CIRCLIP

43 1 427477 GREB FOR HÅNDTAG TIL 
JUSERING AF UDKAST 

TURNING HANDLE

44 1 427478 GREB TIL KABEL FOR 
UDKAST HØJDE 

CABLE HANDLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_drawing
	1_sparepart_list
	2_drawing
	2_sparepart_list

